PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25 мая 2018 года № 112-148/03

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа, его графического изображения для проведения выборов депутатов Совета депутатов  Малоекатериновского муниципального образования Калининского района Саратовской области
      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением территориальной избирательной комиссии Калининского муниципального района от 24 мая 2018 года «Об определении схемы многомандатного  избирательного округа, его графического изображения для проведения выборов депутатов Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области», п. 4 ст. 7 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», ст. 7 Уства Малоекатериновского муниципального образования   Совет депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

 1 Утвердить схему  многомандатного  избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  (приложение № 1).

2. Утвердить графическое изображение  многомандатного  избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  (приложение № 2).

3 Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Малоекатериновского МО                                           Н.В. Белюкова